Stadt Schmölln / Thüringen



Stadtrat Schmölln

Schmölln,

Entwurf: 20.10.2020

Tagesordnung

für die 17. Stadtratssitzung Schmölln am 19. November 2020

Öffentlicher Teil

- Eröffnung durch die Vorsitzende des Stadtrates Schmölln und Feststellung der form- und fristgerechten Sitzungsladung und Beschlussfähigkeit
- 2. Zustimmung zur Tagesordnung (öffentlicher Teil)
- 3. Genehmigung der Niederschrift zur 15. Stadtratssitzung am 15. Oktober 2020 (öffentlicher Teil)
- 4. Informationen des Bürgermeisters der Stadt Schmölln
- 5. Wahl der Mitglieder des Seniorenbeirates der Stadt Schmölln
- 6. Entsendung eines ehrenamtlichen Vertreters und eines Stellvertreters in den Seniorenbeirat des Landkreises Altenburger Land
- 7. Vorschläge für die Vergabe der Ehrenpreise der Stadt Schmölln 2020
- 8. 2. Beratung zum Entwurf des Haushalts der Stadt Schmölln 2021
- 9. Fragestunde der Einwohner der Stadt Schmölln
- 10. Öffentliche Fragestunde der Stadtratsmitglieder
- 11. Sonstiges

Nicht öffentlicher Teil